
 
 

REGIONE PIEMONTE BU51 18/12/2025 
 

Regione Piemonte 
Istanza per conto della E-distribuzione al nostro prot. n° 54098/A1800A del 04.12.2025  intesa 
ad ottenere il rilascio in concessione d’uso del terreno sito nel Comune di Molare (AL) 
finalizzato alla realizzazione di una linea aerea MT e posa di un palo di sostegno per 
connessione alla rete BT per l’impianto di produzione da fonte solare a servizio dell’edificio 
sito in Località Cerreto,33 a Molare (AL) 
 

  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI FORESTALI E VIVA I  

 
Vista la richiesta pervenuta in data 04.12.2025 ns. prot. n.54098/A1800A, è stato avviato il 

procedimento nei confronti della E-distribuzione S.p.A. intesa ad ottenere il rilascio in concessione 

d’uso del terreno sito nel Comune di Molare (AL), censito a catasto al Foglio 9, part. 123, 

finalizzato alla realizzazione di una linea aerea MT e posa di un palo di sostegno per connessione 

alla rete BT per l’impianto di produzione da fonte solare a servizio dell’edificio sito in Località 

Cerreto,33 a Molare (AL) di proprietà privata. 

 

Visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008; 

vista la L.R. 4 maggio 2012, n. 5; 

visto l’art. 5 del Regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 

presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni e/o istanze che 

dovranno pervenire, mediante invio o consegna, al Settore “Lavori forestali e vivai” – sede di 

Torino - Piazza Piemonte 1, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 

Gli allegati tecnici sono a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa vantare 

interesse all’oggetto al bene regionale oggetto della presente pubblicazione e possono essere 

consultati presso il predetto Settore, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10:00 alle ore 

12:00. 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
Funzionario referente: 
Valeria Scovero 
te. 0114324537 - cell.3346711622 
e-mail: valeria.scovero@regione.piemonte.it 
 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
Ing. Franco Brignolo 

   Il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 20 comma 1 bis del 

d.lgs. 82/2005 


